
رونمایی از بسته حمل و نقل برقی پایتخت؛ 
دهه فجر

اتوبوس،  دستگاه   ۲۰۰ از  کمتر  اینکه  بیان  با  تهران  شهردار 
دو هزار دستگاه تاکسی و دو رام تراموا وارد شده است، گفت: در 
رونمایی  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  برقی سازی  بسته  فجر  دهه 
خواهد شد.علیرضا زاکانی در حاشیه دویست و نود و نهمین جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای 
نیز جهت  تست های  کرد:  اظهار  تراموا،  فعالیت  برای  زیرساخت ها 

تردد در سطح شهر انجام خواهد شد.
شهردار تهران در مورد تصویب بودجه سال ۱۴۰۴ نیز گفت: 
۲۳۷ همت بودجه پیش بینی شده که ۴۹ درصد به حمل و نقل 
عمومی اختصاص دارد. برای سومین سال سهم بیشتری از بودجه 
به این بخش اختصاص یافته است تا معضل آلودگی هوا و ترافیک 

با این اقدام کاهش یابد.
زاکانی با بیان اینکه امسال ۱۸۶ همت بودجه مصوب شد که 
با تبصره ها به حدود ۲۰۰ همت می رسد، گفت: بودجه سال آینده 

۲۳۷ همت است که با تبصره ها به ۲۷۰ همت می رسد.
وی در خصوص تعدد طرح های پایتخت، تصریح کرد: اجرای 
آزادراه شهید شوشتری و بهره برداری آن در سال آینده، افتتاح فاز 
دوم بزرگراه شهید بروجردی و همچنین بهره برداری از بال غربی 

بزرگراه یادگار امام در دستور کار مدیریت شهری بوده است.
شهردار تهران با بیان اینکه کمتر از ۲۰۰ دستگاه اتوبوس، دو 
هزار دستگاه تاکسی و دو رام تراموا وارد شده است، تصریح کرد: 
در دهه فجر بسته برقی سازی ناوگان حمل و نقل عمومی رونمایی 
خواهد شد.وی با اشاره به گشت شبانه برای انتقال کارتن خواب ها 
شهر حضور  در سطح  هر شب  ما  گفت: گشت های  گرمخانه ها  به 

دارند و گزارشات را در این خصوص دریافت می کنند. 
زاکانی با بیان اینکه برقی سازی برای اولین بار صورت می گیرد 
راه  باغ  کرد:  خاطرنشان  است،  توسعه  حال  در  نیز  زیرساخت ها  و 
نیز در حال اجراست و مسیر تندرستی نیز در بخش اول اجرایی 
فجر  دهه  در  هم  نقلی  و  حمل  جدید  الگوی  می شود.  افتتاح  و 
خورشیدی  پنل های  نصب  درخصوص  شد.زاکانی  خواهد  رونمایی 
در  پنل  نصب  هم  گفت:  هم  شهرداری  نظر  زیر  مجموعه های  در 
ساختمان ها را دنبال می کنیم و هم بخشی از انرژی شهر را مبتنی 

بر توسعه این زیرساخت در کمک به دولت تامین خواهیم کرد.
زیرساخت  انرژی خورشیدی  از  استفاده  افزود:  تهران  شهردار 
ملحقات  نصب  برای  فضایی  باید  و  ندارد  نیاز  چندانی  و  پیچیده 
شود.  عرضه  شبکه  در  تولیدی  برق  که  کنیم  پیش بینی  جانبی 
تفاهماتی با وزیر نیرو انجام دادیم که این اقدام به صورت گسترده 

انجام شود.

حل و فصل ۶۸ پرونده اداره کل صمت یزد 
با حضور معاون وزیر

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مدیرکل صمت استان یزد 
در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با حضور معاون 
وزیر و شورای عالی معادن گفت:  در جلسه ۱۴ ساعت معاون معادن 

وزارت صمت، مشکلات ۶۸ پرونده این بخش بررسی و حل شد. 
محمد کاظم صادقیان در نشست گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی استان یزد اظهار داشت: طی این نشست ۱۴ ساعته بخش 

زیادی از مشکلات معدنکاران استان حل و فصل شد.
با  معدن  برداری  بهره  پروانه  حاضر ۸۳۵  حال  در  افزود:  وی 
و ۳ هزار و ۴۷۸  ماده معدنی  تنوع ۵۲  و  نفری  اشتغال ۱۵ هزار 

پروانه بهره برداری صنایع مرتبط با معدن نیز صادر شده است.

اخبار
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مدیر کل کمیته امداد استان کردستان از جمع آوری 
 ۹ در  کردستان  استان  در سطح  زکات  تومان  میلیارد   ۶۹

ماهه امسال خبر داد.
رضا  امداد،  کمیته  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
استان  زکات  تکریمی  و  ترویجی  علمی  درهمایش  طوسی 
و  فقیه  ولی  نماینده  با حضور  در مشهد مقدس  کردستان 
عنوان  برگزار شد،  استان کردستان  روحانیون  از  نفر   ۱۶۰
آوری  زکات جمع   ، دبیرخانه  عنوان  به  امداد  کرد: کمیته 
شده را ثبت و ضبط میکند.وی افزود: در ۹ ماهه امسال ۶۹ 
میلیارد تومان زکات در سطح استان کردستان جمع آوری 
شده است.طوسی گفت: این مبلغ با کمک و همکاری امامان جمعه و جماعت و روحانیون و مبلغین زکات ، اعضای 
شورای زکات و خیرین بوده است.وی ادامه داد: از این مبلغ پنج میلیارد تومان زکات غلات، ۱۲ میلیارد تومان زکات 
واجب و ۵۲ میلیارد تومان زکات فطریه و کفاره بوده است.مدیر کل کمیته امداد استان کردستان گفت: از محل زکات 
جمع آوری شده ۳۹۰۰ مورد کمک معیشت، ۱۹۵ مورد کمک هزینه تحصیلی، ۳۴ مورد کمک به ساخت مسکن و 
۳۵مورد برای کمک به درمان به نیازمندان استان کردستان پرداخت شده است.طوسی با بیان اینکه پنج درصد از زکات 
جمع آوری شده وارد کمیته امداد شده و برای مددجویان هزینه شده، تصریح کرد: ۹۵ درصد زکات ثبت شده از طریق 
معتمدین، عاملین، مبلغین، مراکز نیکوکاری، موسسات خیریه و سایر ادارات، جمع آوری شده و در بین نیازمندان همان 
منطقه توزیع شده است.وی در پایان از همکاری و تلاش همه روحانیون، اعضای شورای زکات، مسئولین، خیرین و تمام 

کسانی که در زمینه کمک به ترویج فریضه زکات همکاری داشته اند تقدیر و تشکر کرد.

۴۳ خانه محیط زیست در مدارس منطقه یک تهران 
به مناسبت هفته هوای پاک با هدف آموزش های اثربخش 
برای کودکان و دانش آموزان و افزایش آگاهی آنها نسبت به 

اهمیت حفاظت از محیط زیست راه اندازی شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، احسان 
شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون  صفایی 
منطقه یک گفت: خانه های محیط زیست با همکاری ادارات 
آموزش و پرورش و آموزش شهروندی راه اندازی شده اند تا 
نسل آینده را با اهمیت حفاظت از محیط زیست آشنا کنند.
هفته  در  شده  انجام  فعالیت های  تشریح  به  صفائی 
هوای پاک و برگزاری کارگاه های آموزشی در مساجد، حسینیه ها و هیئت های مذهبی اشاره کرد و گفت: این کارگاه ها 
بررسی منابع آلاینده هوا و راهکارهای کنترلی پرداخته شد  به  و  برگزار شد  نواحی دهگانه منطقه یک  با مشارکت 
و همچنین، غرفه های آموزشی و آموزش چهره به چهره نیز در ایستگاه مترو نوینیاد و میادین تره بار دایر شد که 
شامل توزیع کیسه های پارچه ای و بروشورهای آموزشی بود.معاون شهردار منطقه یک افزود: در راستای ترویج فرهنگ 
دوچرخه سواری و کاهش آلودگی هوا، برنامه دوچرخه سواری با مشارکت پرسنل بیمارستان نیکان و ناحیه ۹ برگزار و در 
همین راستا به رانندگان حمل و نقل عمومی در پایانه تجریش گل اهدا شد تا از تلاش های آنان در حفظ محیط زیست 
قدردانی شود.او همچنین به فعالیت های اطلاع رسانی در شبکه های مجازی اشاره کرد که شامل نمایش و ارائه پیام ها، 
شعارها و محتوای آموزشی مربوط به هفته هوای پاک بود  و علاوه بر این، بررسی و کنترل معاینه فنی موتورخانه ها و 

خودروهای شهرداری نیز از دیگر اقدامات انجام شده بود.

 پرداخت ۳۹۰۰ مورد کمک معیشت 
به نیازمندان کردستانی از محل زکات

 افتتاح ۴۳ خانه محیط زیست 
در مدارس منطقه یک تهران 

طی  کرمانشاه  غربی  کمربندی  شمال  به  جنوب  مسیر  در  قره سو،  پل 
مراسمی با حضور مسئولین استانی افتتاح شد.

نادر نوروزی،شهردار کرمانشاه در آیین افتتاح پل قره سو، با بیان اینکه 
شهر کرمانشاه از جمله شهرهایی است که به دو بخش شمالی و جنوبی تقسیم 
و  شمالی  بخش  دو  به  را  کرمانشاه  شهر  سو  قره  رودخانه  کرد:  اظهار  شده، 
جنوبی تقسیم کرده که سه هزار هکتار از شهر در بخش شمالی و هشت هزار 

هکتار آن در بخش جنوبی واقع شده است. 
وی به اهمیت اتصال بخش شمالی و جنوبی شهر از ابعاد مختلف اشاره 
کرد و افزود: سه محور اصلی شامل کمربندی غربی، کمربندی شرقی و بلوار 

شهید بهشتی وظیفه اتصال شمال و جنوب شهر کرمانشاه را برعهده دارند. 
شهردار کرمانشاه با اشاره به ترافیک  روزانه در دو محور کمربندی غربی 
و شرقی، عنوان کرد: از آنجایی که ترافیک در کمربندی غربی حادتر بود و 
ترافیک سنگینی را در این بخش از شهر شاهد بودیم که باعث اتلاف وقت، 
هزینه و سوخت شهروندان می شد، مطالعات ترافیکی برای حل این معضل در 

دستور کار قرار گرفت. 
وی خاطرنشان کرد: طبق مطالعات انجام شده به منظور حل مشکلات 
ترافیکی در کمربندی غربی باید پل قره سو را تعریض می کردیم و با وجود 
پیش بینی های انجام شده مبنی بر اینکه اجرای این پروژه حدود دو سال زمان 

نیاز داست، اما آن را ظرف مدت یکسال به اتمام رساندیم. 
نوروزی به معضل ترافیک در کمربندی شرقی کرمانشاه نیز اشاره کرد و 
گفت: برای حل مشکل ترافیک کمربندی شرقی نیز باید یک پل احداث شود 

تا در رفت و آمد شمال و جنوب شهر تسهیل ایجاد شود.  
وی با بیان اینکه در حال حاضر در میدان آزادگان شهر کرمانشاه نیز با 
مشکل ترافیکی مواجه هستیم، عنوان کرد: اکنون که پروژه تعریض پل قره سو 
در کمربندی غربی تمام شده، احداث تقاطع غیرهمسطح میدان آزادگان را 

در دستورکار قرار داده ایم. 

شهردار کرمانشاه با تاکید بر اینکه حل مشکلات ترافیک شهری یکی از 
اهداف مهم شهرداری کرمانشاه است، اظهار کرد: البته انجام چنین اقداماتی 

نیاز به هزینه و زمان دارد و به تدریج به نتیجه خواهد رسید.
منوچهر حبیبی، استاندار کرمانشاه در آیین افتتاح پل قره سو کرمانشاه، 
اظهار کرد: شهر  برای مردم جذاب کنیم،  باید  را  براینکه کرمانشاه  تاکید  با 
غرب کشور  مرکزیت  به چشم  باید  بلکه  نیست،  استان  مرکز  تنها  کرمانشاه 

به آن نگاه کنیم. 
وی افزود: کلانشهر کرمانشاه را باید برای شهروندانش بگونه ای زیباسازی 
و مشکلاتش را حل کنیم که مردم از زندگی کردن در آن لذت ببرند. هر زمان 

این کار را انجام دادیم می توان گفت که به رسالت خود عمل کرده ایم. 
استاندار کرمانشاه تصریح کرد: هرچند مسائل و مشکلات زیادی همچون 
برای  موضوع  چند  اما  دارد،  وجود  شهری  مدیریت  در  پایدار  مالی  منابع 
شهروندان دارای اولویت است و به عنوان مطالبه مطرح می کنند که ما نیز 

باید روی آنها تمرکز ویژه داشته باشیم. 
وی توسعه سرانه فضای سبز را از دیگر اولویت های مورد توجه شهروندان 

دانست و افزود: در برخی از کلانشهرهای کشور با وجود کمبود منابع آب و 
خاک، توجه به توسعه فضای سبز جدی است و حال که در کلانشهری مانند 
کرمانشاه به واسطه شرایط آب و هوایی ممتاز و خاک مناسب همه بسترها 
فراهم است، باید اقدامات لازم در این زمینه صورت گیرد تا رضایتمندی مردم 

را به همراه داشته باشد. 
اینکه حاشیه رودخانه قره سو ظرفیت بسیار  با بیان  استاندار کرمانشاه 
خوبی برای توسعه فضای سبز شهری است، عنوان کرد: کمتر شهری در کشور 
وجود دارد که یک رودخانه از میان آن عبور کند. اکنون که این ظرفیت را در 
کرمانشاه داریم، دستور می دهم تا حاشیه رودخانه قره سو در اختیار شهرداری 
قرار گیرد و شهرداری نیز باید در سریع ترین زمان ممکن کار طراحی و تبدیل 

این فضا به یک مکان تفریحی را برای مردم اجرایی کند. 
وی در ادامه یکی دیگر از اولویت ها و انتظارات مردم در بحث شهری 
قره  پل  تعریض  مثل  پروژه هایی  اجرای  گفت:  و  برشمرد  روان  ترافیک  را 
شهری  درون  ترافیکی  گره های  حل  به  می تواند  غربی  کمربندی  در  سو 
کمک کند، لذا از شهرداری می خواهیم که دیگر گره های ترافیکی شهری 
ترافیک  تا  شود  سبب  مناسب،  پروژه های  اجرای  با  و  کرده  شناسایی  را 

روان تری را شاهد باشیم. 
وی همچنین یکی دیگر از مطالبات و اولویت های شهروندان را داشتن 
نگاه یکسان به همه بخش های شهر دانست و گفت: نباید هیچگونه تبعیض 
در ارائه خدمات شهری به مناطق مختلف شهری وجود داشته باشد، بلکه باید 
همه شهروندان برای ما یکسان باشند. نباید شهر را به استقلالی و پرسپولیسی 
ما  برای  باید  هستند  که  شهر  از  نقطه ای  هر  در  مردم  همه  و  کنیم  تقسیم 

مساوی باشند. 
جهت  کرمانشاه  شهر  شورای  اعضای  و  شهرداری  از  پایان  در  حبیبی 
رضایت  که  غربی  کمربندی  در  قره سو  پل  تعریض  پروژه  اجرای  در  اهتمام 

شهروندان را به دنبال خواهد داشت، قدردانی کرد.

مسیر جنوب به شمال پل قره سو در کرمانشاه به بهره برداری رسید

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان: ارگان ها مدیون بازنشستگان هستند

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۹۰۵ هی ــر رای ش براب
ــی حــوزه  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعی
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم صغــری کتــی فرزنــد جعفــر 
بشــماره شناســنامه ۲۸ کــد ملــی ۰۴۳۹۲۰۵۰۶۹ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 
۸۳.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۳۲ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در باغریــن خریــداری از مالــک رســمی 
)مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه محمــد رضــا خاکبــاز نــژاد( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰۳ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9۳27

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۹۲۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد احمــد  ــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزن ــه ب ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه ۶۶۷ کــد ملــی ۰۴۲۱۰۲۹۸۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۷۳۹۸۰.۵۳ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در باشــخرج نشــاطیه 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه حســین گلســتانی ۳۰۰۰۰ متــر 
و از احمــد گلســتانی ۴۵۰۰۰ متــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
۷۰۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9۳29

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۹۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزنــد احمــد بشــماره 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی ۰۴۲۱۰۲۹۸۰۳ در شش ــد مل ــنامه ۶۶۷ ک شناس
مســاحت ۲۸/ ۴۲۵۰۹ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در باشــخرج نشــاطیه 
ــر  ــر و مظف ــادی از حســن گلســتانی ۳۵۰۰۰ مت ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــداری از مال خری
عــرب میــش مســت ۲۵۰۰۰ متــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
۷۰۶ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9۳28

آگهی فقدان سند مالکیت نوبت اول
ــماره  ــر درخواســت ش ــروش براب ــق ف ــد صــادق طب ــای محم ــون آق چ
۵۹۵۸- ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه و 
اعیــان پــاک یــک فرعــی از ۳۶۲۰ اصلــی واقــع در بخــش یــک قوچــان 
بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده اســت کــه بــا بررســی دفاتــر اماک 
مشــخص گردیــد ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــاک فــوق ذیــل صفحــه 
۱۳۱ دفتــر ۱۱۴ بنــام آقــای محمــد صــادق طبــق فــروش ثبــت و ســند 
مالکیــت صــادر گردیــده اســت. لــذا بــه اســتناد مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی مــی گــردد تــا هــر کــس مدعــی 
ــزد خــود مــی  ــا وجــود ســند مالکیــت پــاک فــوق ن ــه ب انجــام معامل
باشــد بایــد ظــرف مــدت ۱۰ روز پــس از مــدت انتشــار آگهــی بــه ایــن 
اداره مراجعــه و مراتــب را اعــام نمایــد. بدیهــی اســت پــس از ســپری 
شــدن مهلــت مقــرر طبــق مقــررات نســبت بــه صــدور ســند المثنــی به 

نــام متقاضــی اقــدام خواهــد شــد. م الــف ۵۲۲
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
شناسه اگهی : ۱۸۶۲۸۱۲

عبداله گلشن آبادی به آباد -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
قوچان9۳72

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۹۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد احمــد  ــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزن ــه ب ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه ۶۶۷ کــد ملــی ۰۴۲۱۰۲۹۸۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۳۴۵۴۱.۲۷ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در باشــخرج نشــاطیه 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از مظفــر عــرب میش مســت و احمد گلســتانی 
ــه منظــور  ــذا ب ــه حســین گلســتانی( محــرز گردیــده اســت. ل و حســن گلســتانی و کلیــه ورث
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9۳۳0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۰۸۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســهام الدیــن علــی زاده بنیــاد 
آبــاد فرزنــد ســر اصــان بشــماره شناســنامه ۱۰۴۹ کــد ملــی ۵۶۶۹۱۳۴۷۹۶ در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه بــه مســاحت ۷۵ متــر مربــع از پــاک ۲۴۷۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمــد تقــی خانــی( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰۰ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی 
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اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۹۰۵ هی ــر رای ش براب
ــی حــوزه  ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت وضعی
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم صغــری کتــی فرزنــد جعفــر 
بشــماره شناســنامه ۲۸ کــد ملــی ۰۴۳۹۲۰۵۰۶۹ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 
۸۳.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۳۲ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در باغریــن خریــداری از مالــک رســمی 
)مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه محمــد رضــا خاکبــاز نــژاد( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰۳ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۹۲۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد احمــد  ــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزن ــه ب ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه ۶۶۷ کــد ملــی ۰۴۲۱۰۲۹۸۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۷۳۹۸۰.۵۳ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در باشــخرج نشــاطیه 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه حســین گلســتانی ۳۰۰۰۰ متــر 
و از احمــد گلســتانی ۴۵۰۰۰ متــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
۷۰۷ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۲۹۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزنــد احمــد بشــماره 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی ۰۴۲۱۰۲۹۸۰۳ در شش ــد مل ــنامه ۶۶۷ ک شناس
مســاحت ۲۸/ ۴۲۵۰۹ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در باشــخرج نشــاطیه 
ــر  ــر و مظف ــادی از حســن گلســتانی ۳۵۰۰۰ مت ــه ع ــه نام ــک رســمی )مبایع ــداری از مال خری
عــرب میــش مســت ۲۵۰۰۰ متــر( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
۷۰۶ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳
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آگهی فقدان سند مالکیت نوبت اول
ــماره  ــر درخواســت ش ــروش براب ــق ف ــد صــادق طب ــای محم ــون آق چ
۵۹۵۸- ۱۴۰۳/۱۰/۱۶ مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه و 
اعیــان پــاک یــک فرعــی از ۳۶۲۰ اصلــی واقــع در بخــش یــک قوچــان 
بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده اســت کــه بــا بررســی دفاتــر اماک 
مشــخص گردیــد ششــدانگ عرصــه و اعیــان پــاک فــوق ذیــل صفحــه 
۱۳۱ دفتــر ۱۱۴ بنــام آقــای محمــد صــادق طبــق فــروش ثبــت و ســند 
مالکیــت صــادر گردیــده اســت. لــذا بــه اســتناد مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی مــی گــردد تــا هــر کــس مدعــی 
ــزد خــود مــی  ــا وجــود ســند مالکیــت پــاک فــوق ن ــه ب انجــام معامل
باشــد بایــد ظــرف مــدت ۱۰ روز پــس از مــدت انتشــار آگهــی بــه ایــن 
اداره مراجعــه و مراتــب را اعــام نمایــد. بدیهــی اســت پــس از ســپری 
شــدن مهلــت مقــرر طبــق مقــررات نســبت بــه صــدور ســند المثنــی به 

نــام متقاضــی اقــدام خواهــد شــد. م الــف ۵۲۲
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
شناسه اگهی : ۱۸۶۲۸۱۲

عبداله گلشن آبادی به آباد -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 
قوچان9۳72

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۰۵۹۰ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد احمــد  ــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزن ــه ب ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه ۶۶۷ کــد ملــی ۰۴۲۱۰۲۹۸۰۳ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۳۴۵۴۱.۲۷ متــر مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در باشــخرج نشــاطیه 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از مظفــر عــرب میش مســت و احمد گلســتانی 
ــه منظــور  ــذا ب ــه حســین گلســتانی( محــرز گردیــده اســت. ل و حســن گلســتانی و کلیــه ورث
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰۸ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۰۸۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســهام الدیــن علــی زاده بنیــاد 
آبــاد فرزنــد ســر اصــان بشــماره شناســنامه ۱۰۴۹ کــد ملــی ۵۶۶۹۱۳۴۷۹۶ در ششــدانگ یــک 
بــاب خانــه بــه مســاحت ۷۵ متــر مربــع از پــاک ۲۴۷۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محمــد تقــی خانــی( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰۰ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۸/ ۱۱/ ۱۴۰۳
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رشت: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان با تقدیر از بازنشستگان 
اداره کل و بنادر کشور، گفت: تمامی ارگان ها و سازمان ها مدیون بازنشستگان 

خود هستند و باید از تجارب آنان استفاده کرد.
گیلان،  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
کانون  عادی  عمومی  مجمع  در  ماه  دی   ۲۴ دوشنبه  ظهر  یونسی  حسین 
و  )ع(  علی  ولادت حضرت  تبریک  با  کل  اداره  این  موظفین  و  بازنشستگان 
روز پدر، اظهار داشت: بازنشستگان جزئی از سرمایه های کشور و سازمان ها 

محسوب می گردند.
وی افزود: اگر امروزه از مجتمع بندری انزلی به عنوان پرسابقه ترین بندر 
شمال کشور نام می بریم، مدیون زحمات تک تک کارکنان گذشته هستیم 

که حال به مقام بازنشستگی نائل آمده اند.
گیری  بهره  بر  تاکید  با  گیلان  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
تا  کنیم  فراهم  را  شرایطی  باید  کرد:  خاطرنشان  بازنشستگان،  تجربیات  از 
بازنشستگان در اداره کل حضور یابند و کارکنان جوان از تجربیات گرانبهای 

آنان استفاده کنند.
مبنی  کل  اداره  بازنشستگان  کانون  رئیس  پیشنهاد  به  اشاره  با  یونسی 

بر تشکیل شرکت تعاونی در راستای ارائه خدمات دریایی و درآمدزایی برای 
بازنشستگان، خاطرنشان کرد: باید شرکتی مورد نیاز روز بنادر تشکیل شود 
را  ثمره آن  بازنشستگان  تا همه  باشد  به همراه داشته  را  و تجهیزات خوبی 

مشاهده کنند.
 پیگیری هم ترازی حقوق های بازنشستگان

بنادر  سازمان  بازنشستگان  کانون  رئیس  مهرجردی؛  ضیایی  یحیی 
پیشین  رئیس  صفاییان؛  غلامحسین  شادروان  خاطره  و  یاد  با  دریانوردی  و 
صندوق بازنشستگان سازمان، عنوان کرد: ایشان تموم مطالبات کارکنان در 

بنادر کشور را به شخصه پیگیری می کردند.
از  بنادر و دریانوردی نیز  ادامه داد: خوشبختانه مدیرعامل سازمان  وی 
بدنه سازمان هستند و سال ها در بنادر مختلف فعالیت داشته و مشکلات و 

معضلات کارکنان و بازنشستگان را درک و پیگیری می کنند.
امروز  اگر  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  بازنشستگان  کانون  رئیس   
و  کارکنان  مرهون  هستند  اقتصادی  های  فعالیت  حال  در  کشور  بنادر 
بازنشستگان خود است، گفت: امروز در تلاش هستیم با الحاقیه ای، ردیف 
انجام  ها  حقوق  ترازی  هم  مبحث  و  داده  افزایش  را  بازنشستگان  بودجه 

گردد.
گفتنی است، سید هاشم هویت طلب، حسین ظریفی و علی بهرامیان به 
عنوان اعضای هیات مدیره و سید مختار سلیمی ارشد به عنوان بازرس کانون 
انتخاب  گیلان  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  موظفین  و  بازنشستگان 

شدند.

ریل  تن  هزار   ۳۰ فروش  تفاهم نامه  قاسمی:  معصومه   – اصفهان 
و  اصفهان  ذوب آهن  مدیرعامل  افضلی  اردشیر  سید  بین  اصفهان  ذوب آهن 
عباس خطیبی معاون شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور 
چهارشنبه ۱۹ دی ماه در غرفه ذوب آهن اصفهان در دومین روز از ششمین 

جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران در برج میلاد تهران به امضا رسید.
این تفاهم نامه جهت فروش ۳۰ هزار تن ریل ۶۰E۱ با گرید R۲۶۰ به ارزش 
۲۲ میلیون یورو ، برای سه محور ریلی )میانه- اردبیل، چابهار- زاهدان و مبارکه- 
شهرکرد( امضا رسید.مهندس افضلی با اشاره به کیفیت تولید ریل در ذوب آهن 
اصفهان بر اساس استاندارد اروپایی EN۱۳۶۷۴ و GOST روسیه افزود : با وجود 
چالش های تامین انرژی و مواد اولیه که همه صنایع کشور با آن مواجه هستند 
تاکنون بیش از  ۱۰۰ هزار تن ریل در ذوب آهن اصفهان تولید و به راه آهن 

سراسری، متروی کلان شهرها و بخش خصوصی تحویل داده شده که افزایش 
این میزان نیز در برنامه کاری قرار دارد.مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به 
اینکه صادرات محصول ریل نیز در برنامه قرار دارد،تصریح کرد : تولید این محصول 
high-tech  طی سالیان گذشته در کشور آرزویی بیش نبود و برای واردات ریل 
ارز قابل توجهی از کشور خارج می شد اما سال هاست که ریل ملی در ذوب آهن 
اصفهان تولید می شود و پس تامین نیاز داخل در سبد صادراتی محصولات این 
مجتمع عظیم صنعتی نیز قرار می گیرد.سید ارشیر افضلی خاطرنشان کرد : هم 
اکنون توسعه خطوط راه آهن کشور با محوریت سبد ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان 
به عنوان تنها تولید کننده ریل در غرب آسیا، شامل انواع ریل )۶۰E۱ مناسب 
قطارهای پر سرعت بین شهری و متروهای شهری با بار محوری سنگین، )ریل 
۵۴E۱ مناسب برای متروهای شهری با بار محوری متوسط،) ریل ۵۴E۱ با گرید 
فولاد R۳۲۰CR  از نوع سخت و ضد سایش(، )ریل ۴۹E۱ مناسب مترو(، )ریل 
۴۶E۲ مناسب خطوط فرعی( ، ) ریل ۶۰E۱A۱ زبانه سوزن( و ) ریل R۱۸ ویژه 
معدن ( در حال انجام است. وی بیان کرد : مترو کلان شهرهای مشهد، اصفهان 
و تهران و همچنین راه آهن چابهار- زاهدان، همدان – سنندج و رشت – انزلی از 
جمله محورهای ریلی هستند که با ریل تولید ذوب آهن، تجهیز شدند.با امضای 
این تفاهم نامه خاطره جاودانه بزرگترین بومی سازی تاریخ ایران یک بار دیگر در 
اذهان زنده شد، آری » ریل ملی از مرحله تولید فولاد تا نورد محصول،گل سر سبد 
بومی سازی در تاریخ ایران« گرچه این دستاورد افتخار آفرین در محورهای مختلف 
راه آهن سراسری و متروی کلان شهرها به عنوان نماد بومی سازی ایران زمین، 

روزانه در برابر دیدگان هموطنان عزیزمان قرار دارد.

در  فر:   عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
این جلسه که با حضور دکتر محمدصالح جوکار، 
مدیران کل استان، فرماندار یزد، شهردار حمیدیا، 
روسای  حمیدیا،  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
برگزار  رحمت آباد  محله   در  شهرستان،  ادارات 
شد، مشکلات این محله با بافت سنتی خاص مورد 

بررسی قرار گرفت. 
شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
جمله  از  مهمی  مصوبات  جلسه  این  حمیدیا،در 

سرپوشیده  سالن  و  مصنوعی  چمن  ساخت 
ورزش های رزمی و کشتی، ساماندهی گلزار شهدا، 
احداث سه واحد آموزشی در زمین های متعلق به 
تاریخی  اماکن  بازسازی  و  شهرسازی،  و  مسکن 
محله با همکاری میراث فرهنگی به تصویب رسید.
شهید  بلوار  در  ترافیک  مشکل  همچنین 
مورد  مدرس  بلوار  تا  بلوارجهاد  حدفاصل  دشتی 
بحث و گفتگو قرار گرفت و تصمیمات لازم برای 

رفع این مشکل اتخاد گردید.

 امضای تفاهم نامه فروش 30 هزار تن ریل بین ذوب آهن اصفهان 
و شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

نشست بررسی مشکلات محله رحمت آباد شهر حمیدیا 


